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 SALA SIMSÄLLSKAP 

 

Om Sala Simsällskap 

Vi söker nu en ny medarbetare med fokus att förvalta och utveckla simskoleverksamheten i föreningen.  

Vi är en förening med cirka 400 medlemmar varav cirka 200 är simmande barn, 100 simmande vuxna och 
resten stödmedlemmar. Vi bedriver vår verksamhet i simundervisning-, teknik-, tävling-, vuxencrawl- och 
vattengymnastikgrupper. Vi driver vår verksamhet i enlighet med Svenska Simförbundets Simlinje. 

Vi arbetar i SportAdmin för att administrera vår verksamhet. Vi har Storegate för dokumentlagring/ delning 
mellan varandra; kansli - styrelse.  

Vi har nyligen varit i en fas då vi under drygt ett år varit utan simhall på orten och sedan följde pandemin 
på det. Nu är vi tillbaka och håller på att bygga upp vår verksamhet igen. Vi strävar efter att etablera 
rutiner, kontinuitet och trygghet.  

Rollen i korthet 

Vi söker dig som kan planera, leda, utveckla och fördela arbetet i simundervisningsgrupper och verkar för 
att barnen fortsätter upp i teknikskolan som en naturlig del av uppnådd simkunnighet.  

Detta innebär i det stora hela att handleda och administrera förflyttningar mellan grupper vid 
terminsskiften. Hantera märkeshantering, schemaläggning, kommunkontakt, föräldrakontakt, 
föräldramöten, ledarmöten, vikariepool, utbildningar, ekonomiavstämningar, bidragsansökningar och 
medlemskontakter. Vi behöver dig också på plats i badhuset på söndagar mellan cirka klockan 15-18, 
vilket är 12 ggr per termin.  

Du kommer att arbeta i nära samarbete med övriga tränare, kanslist och styrelsen. Du rapporterar till 
styrelsen.  

För att lyckas i rollen ser vi gärna att du  

Har erfarenhet inom föreningsverksamhet och gärna inom simning 

Har pedagogisk erfarenhet av barn och ungdomar 

Har god erfarenhet av Office 365 

Kan svenska språket flytande i tal och skrift 

Trivs i en miljö där det ständigt pågår förändrings- och förbättringsarbete 

Egenskaper vi söker är 

Du är strukturerad, engagerad och noggrann 

Du tar ansvar för uppgifter och deadlines  

Du är flexibel och lätt att samarbeta med 

Du kan ha många ”bollar i luften” 

Du har god samarbetsförmåga i samverkan med övriga tränare/ ledare 



Sala Simsällskap erbjuder dig 

Relevant utbildning inom sim inlärning 

Upplärning i SportAdmin 

Att arbeta i en idrottsverksamhet där barn och ungdomar utvecklas i en gemensam glädje 

Omfattning 

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 50% som inleds med sex månaders provanställning.  

Arbetstid på plats på utvalda kvällar och helgdagar. För övrigt kan en del hemarbete ske enligt 
överenskommelse.  

Tjänstens tillsättning 

Tjänsten tillsätts så snart det är möjligt. 

Lön 

Fast månadslön, 50 % sysselsättningsgrad. Kollektivavtal finns.  

Arbetsgivare 

Sala Simsällskap 

www.salass.nu  

Kontakt 

Vid frågor om tjänsten kontakta ordförande Jessica Nordström i Sala Simsällskap via e-post: 
jessica98040715@gmail.com eller telefon 072-533 48 56. 

Ansökan 

Vi hanterar ansökningarna löpande. Välkommen med din ansökan, personligt brev och meritförteckning 
med referenser. Skicka in din ansökan till jessica98040715@gmail.com  

http://www.salass.nu/
mailto:jessica98040715@gmail.com
mailto:jessica98040715@gmail.com

